
Comune di Brissogne
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

33.292,97

459.634,35

789.140,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

199.958,53

470.039,45

30.873,88

258.652,22

-7.180,52

284.740,82

-211.387,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

56.962,48

161.904,13

218.866,61

14.659,90227.778,34270.080,92

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

270.080,92

199.958,53

470.039,45

30.873,88

227.778,34

258.652,22

284.740,82 14.659,90

-211.387,23

-7.180,52

56.962,48

161.904,13

218.866,61

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

118.282,37

1.386.870,20

65.912,02

1.251.143,27

-7.221,13

1.257.119,31

-135.726,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

71.888,06

45.149,22

117.037,28

-11.468,521.185.231,251.268.587,83

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

10.004,79

13.004,79

0,00

0,00

0,00

3.107,23

-13.004,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.107,23

10.004,79

13.112,02

107,230,003.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.271.587,83

128.287,16

1.399.874,99

65.912,02

1.185.231,25

1.251.143,27

1.260.226,54 -11.361,29

-148.731,72

-7.221,13

74.995,29

55.154,01

130.149,30

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

408.673,93

778.175,11

176.157,10

359.273,59

0,00

331.795,32

-418.901,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

148.678,83

232.516,83

381.195,66

-37.705,86183.116,49369.501,18

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

15.776,38

16.076,38

495,90

1.189,32

-81,10

3.032,02

-14.887,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.338,60

15.199,38

17.537,98

2.732,02693,42300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Brissogne
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

167,87

467,87

167,87

167,87

0,00

135,23

-300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

135,23

0,00

135,23

-164,770,00300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

26.209,96

75.759,96

9.611,94

46.469,37

-622,99

45.386,55

-29.290,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.529,12

15.975,03

24.504,15

-4.163,4536.857,4349.550,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

419.651,18

450.828,14

870.479,32

186.432,81

220.667,34

407.100,15

380.349,12 -39.302,06

-463.379,17

-704,09

159.681,78

263.691,24

423.373,02

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

285.220,03

686.648,96

100.671,29

369.276,93

-179.007,75

312.428,96

-317.372,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

43.823,32

5.540,99

49.364,31

-88.999,97268.605,64401.428,93

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

336.192,46

650.000,00

336.192,46

597.403,45

0,00

313.807,54

-52.596,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

52.596,55

0,00

52.596,55

0,00261.210,99313.807,54

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.000,00

0,00

10.000,00

-40.000,000,0050.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

24.500,00

0,00

19.529,90

0,00

19.529,90

-4.970,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.970,1019.529,9024.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

789.736,47

621.412,49

1.411.148,96

436.863,75

549.346,53

986.210,28

655.766,40 -133.970,07

-424.938,68

-179.007,75

106.419,87

5.540,99

111.960,86

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie
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Comune di Brissogne
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.579,40

440.579,40

3.579,40

310.031,04

0,00

306.451,64

-130.548,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-130.548,36306.451,64437.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

396,50

20.396,50

386,17

1.595,05

0,00

1.343,20

-18.801,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

134,32

10,33

144,65

-18.656,801.208,8820.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

457.000,00

3.975,90

460.975,90

3.965,57

307.660,52

311.626,09

307.794,84 -149.205,16

-149.349,81

0,00

134,32

10,33

144,65

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.404.462,22

4.612.518,62

3.208.056,40

724.048,03

2.490.683,98

3.214.732,01

2.888.877,72 -319.178,68

-1.397.786,61

-194.113,49 486.300,70

398.193,74

884.494,44

1.404.462,22 724.048,03

2.490.683,98

3.214.732,01

2.888.877,72 -319.178,68

-1.397.786,61

-194.113,49

4.490.123,72

486.300,70

398.193,74

884.494,444.612.518,62
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